
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МАГАРИФ 

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

«30» ноября 2020 года п.г.т. У руссу №360

Об итогах проведения муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников 
по обществознанию в 2020/2021 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Республики 
Татарстан «О проведении муниципального этапа всероссийской и 
республиканской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году», приказа 
МКУ «Отдел образования» от 26.10.2020 г. № 300 «О проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 
учебном году» 25 ноября проведён муниципальный этап всероссийской 
олимпиады школьников по обществознанию.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по 
обществознанию приняли участие 67 учащихся из образовательных 
учреждений Ютазинского муниципального района.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы жюри муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по обществознанию (Приложение 1).
2. Наградить дипломом победителя муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по обществознанию следующих учащихся 
(Приложение 2).
3. Наградить дипломом призёра муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по обществознанию следующих учащихся 
(Приложение 2).
4. Наградить грамотой МКУ «Отдел образования» учителей, подготовивших 
победителей, призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по обществознанию (Приложение 3).



5. Настоящий приказ довести до сведения руководящих, педагогических 
работников, учащихся образовательных учреждений Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем 
начальника по учебно-методической работе.

Начальник Г.М. Гилязева



Приложение № 2
к приказу № 360 от 30.11.2020 г.

Список победителей, призёров муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 

2020-2021 учебного года

по обществознанию

ФИО МБОУ Класс Статус
Ракипов Булат 
Назимович

МБОУ «Каразерикская СОШ» 7 Победитель

Каюмова Элина 
Ирековна

МБОУ «Каразерикская СОШ» 7 Призер

Макисов Алмаз 
Арстанович

МБОУ «Ютазинская СОШ» 7 Призер

Рузиматов Артур 
Давлатович

МБОУ Старо-Уруссинская 
СОШ»

7 Призер

Габдрахманов 
Ильдан 
Айнурович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 7 Призер

Наумова Карина 
Витальевна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 7 Призер

Горбачева Анна 
Александровна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 7 Призер

Петрова Мария 
Сергеевна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 7 Призер

Ямаева Альфина 
Фаритовна

МБОУ «Байрякинская СОШ» 8 Победитель

Халиков Данис 
Салаватович

МБОУ «Уруссинская гимназия» 8 Призер

Бадыкшина Эльза 
Азатовна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 8 Призер

Заляева Зарина 
Ленаровна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 8 Призер

Галиуллина 
Алина 
Мансуровна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 9 Победитель

Бакиева Зарина 
Руслановна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 9 Призер

Валеев Адель 
Русланович

МБОУ «Каракашлинская ООШ» 9 Призер

Гиздатов Алмаз 
Ильшатович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 9 Призер

Насыров Виктор МБОУ «Уруссинская СОШ № 2» 10 Победитель



Дмитриевич
Зарипова 
Миляуша 
Рустемовна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 10 Призер

Галимова Камиля 
Айратовна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 2» 10 Призер

Шарипова 
Эльвира 
Тахировна

МЮОУ «Ютазинская СОШ» 11 Победитель

Нигматуллина 
Ралина 
Рустамовна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» И Призер

Грищенко Даниил 
Викторович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 11 Призер

Огнева Аделина 
Руслановна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 11 Призер



Приложение № 3
к приказу № 360 от 30.11.2020 г.

Список учителей, 
подготовивших победителей, призёров муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 
2020-2021 учебного года

по обществознанию

ФИО МБОУ Должность
Калимова Гюзель 
Рашитовна

МБОУ «Каразерикская СОШ» Учитель

Лукашина Севара 
Хамидовна

МБОУ «Ютазинская СОШ» Учитель

Рафикова Светлана 
Фазыловна

МБОУ «Старо-Уруссинская 
СОШ»

Учитель

Нигматуллин Рустам 
Фарагатович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» Учитель

Иванов Артур 
Михайлович

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Рамазанова Гульфия 
Рашитовна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» Учитель

Касимова Светлана 
Шаехтимировна

МБОУ «Байрякинская СОШ» Учитель

Исакова Галия 
Ташкулаевна

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Г алимова Лилия 
Физировна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» Учитель

Зиязетдинова Гульнара 
Маратовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Шарафиева Зульфия 
Марсовна

МБОУ «Каракашлинская ООШ» Учитель

Исакова Галия 
Ташкулаевна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 2» Учитель

Мухаматшина Лилия 
Рашитовна

МБОУ «Ютазинская СОШ» Учитель

Ямалетдинов Анис 
Анварович

МБОУ «Ютазинская СОШ» Учитель

Масалимова Алия 
Рафаэловна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 2» Учитель


